Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Retraits aux registres des
représentants




3.4

Courtiers

Nom

AMIRI

ARCHAMBAULT

BAILLAIRGE

BEAUDOIN-
FORTUGNO

BEGIN

BIANCHI
BLACKWOOD
CASTRO PENAS

CHAPMAN

CHEVALIER
COURTEMANCHE

DAIGLE
DE PETRILLO

DESGAGNES

DESJARDINS

DJONDO KOFFI
BLA

DO

DOYON

DUVAL
EMINI

FABRE

FLEURANT

FORTIER

FOURNIER

GABRIEL

Prénom
SULEMAN

RAPHAEL
JOLIANE

JESSIE

YVES

VANESSA
SANDRA
ANDREA

RUSSELL
MARK

PROSPER
JONATHAN

NICOLAS
GABRIELLA
KAREN

JOSHUA
CHATIGNY

MOISE
TUAN CUONG
FRANCE

DAVID
DEIVIS
SERGIO

JEAN-
FRANCOIS

SHERLEY
KARYNE

AMANI

RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Nom de la firme

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

GROUPE CLOUTIER
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

MARCHES MONDIAUX CIBC INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.
BLC SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES INVESTISSEURS CIBC INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.
DESJARDINS CABINET DE SERVICES

FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date
d’interruption

2018-02-22

2018-02-19
2018-02-23

2018-02-21

2018-01-04

2018-02-19
2018-02-16
2018-02-21

2018-02-20

2018-02-13
2018-02-23

2018-02-20
2018-02-23

2018-02-23
2018-02-16
2018-02-15
2018-02-26
2018-02-23

2018-02-24
2018-02-21

2018-02-22
2018-02-23
2018-02-23
2018-02-16

2018-02-19

1 mars 2018 - Vol. 15, n° 8 BELY



Nom
GAGNON
LAFONTAINE
GALARNEAU
GAREAU-

CHARBONNEAU

GAUTHIER

GAUTHIER
GIROUX
GODIN

GOSSELIN

GREENBERG
GRENIER

HASSANI

HEBERT

HEROUX

JEAN-PHILIPPE

JOMPHE

LABERGE

LABONTE

LAMY

LANGLOIS

LAROCQUE
LECLERC
MAAI
MARAPIN

MUNROE

MYRTLE

PALUMBO-BAMBIC

POITEVIN

PROVOST

Prénom

LORI-KIM
LAURENT

JULIE

JESSIKA

JESSY
ERIC
NICOLE

FANNY

LAWRENCE
STEPHANE

LAMIA

MARIE-
CLAUDE

RENE
FARIYAL

SIMON

CLAUDE

LUC

MELISSA

LISE

ALEXANDRE
MARTIN
SOUHIR
MYRA
FRANCE

MARIE
SABRINA

MASSIMO
CAROLINE

CAROLE

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

PLACEMENTS CIBC INC.
PLACEMENTS MANUVIE INCORPOREE
PLACEMENTS SCOTIA INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.
MICA CAPITAL INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Date
d’interruption

2018-02-19
2018-02-16

2018-02-16

2018-02-16

2018-02-23
2018-02-20
2018-02-22

2018-02-26

2018-02-20
2018-02-26

2018-02-16
2018-02-22

2018-02-13
2018-02-16
2018-02-16

2018-02-16
2018-02-16
2018-02-19
2018-01-04

2018-02-23
2018-02-19
2018-02-23
2018-02-19

2018-02-23

2018-02-22
2018-02-19

2018-02-22

2018-02-16

1 mars 2018 - Vol. 15, n° 8

146



Nom

Ql
RIBEIRO

RICHER LA
FLECHE

ROY

SAMIH

SAWADOJO

SEBASTIANI
SIMON
SKAF
SOLEIMAN

SOUKASEUM

SOUMARE

ST-CYR SAUCIER
ST-JEAN

TALA IGHIL
TAYLOR
THIVIERGE

THOMPSON
TROTTIER
TRUDEAU

VALLIERES
VIVEIROS
WILSON

Conseillers
Nom

BEAULIEU

HAZBOUN

Prénom

SHUANG
ALEXANDRE

NICHOLAS

LOUISE

AMINE

AZETA

MARIA
STEFANIE
GAEL
EZZEDEEN

NATTACHA

ABIBOU

KEVIN
LOUANE

SABRINA
LISA
MELANIE

JESSE
ELODIE
BRIGITTE

SAMUEL
JULIE ANN
MICHAEL

Prénom

DENIS

SAMI

Sans mode d’exercice

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

BMO LIGNE D'ACTION INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

MARCHES MONDIAUX CIBC INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
BLC SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

Nom de la firme

INDUSTRIELLE ALLIANCE GESTION DE
PLACEMENTS INC.

MACKENZIE FINANCIAL CORPORATION

Date
d’interruption

2018-02-18
2018-02-24

2018-02-16
2018-02-23
2018-02-22

2018-02-16

2018-02-20
2018-02-14
2018-02-16
2018-02-23

2018-02-23

2018-02-22

2018-02-21
2018-02-09

2018-02-19
2018-02-19
2018-02-19

2018-02-23
2018-02-16
2018-02-16

2018-02-19
2018-02-23

2018-02-22

Date
d’interruption

2018-02-19

2018-02-15

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

1 mars 2018 - Vol. 15, n° 8



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réglement de sinistre a 'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Reégime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

1 mars 2018 - Vol. 15, n° 8

148



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

104214 BOUCHARD, MICHELLE 3a 2018-02-22

106294 CATALANO, GIUSEPPE 6a 2018-02-22

107519 CLUSIAU, MARIO 2a 2018-02-22

110892 DUBOIS, ANDRE 6a 2018-02-27

115492 GRENIER, STEPHANE la 2018-02-26

115705 GUERIN, LISE 1b 2018-02-22

140112 PICARD, CHANTAL 5a 2018-02-26

142208 LAGLOIRE, MARIE 4b 2018-02-26

149090 DION, ISABELLE 4c 2018-02-26

160958 DUCLOS, MELANIE 3a 2018-02-23

162891 REDMOND, WENDY ANNE 4b 2018-02-26

175935 LEONCE, CYNTHIA la 2018-02-26

176784 LAPOINTE, SYLVAIN 5a 2018-02-23

177776 POISSANT, MARTIN 4a 2018-02-22

182063 THIVIERGE, ISABELLE la 2018-02-26

184427 P. FILLION, ALEXANDRE 3b 2018-02-23

186753 XLA;GTIQ\IIEZ AGUILERA, STEPHANIE b 2018-02-23

192942 DESCHENES, CELINE 4b 2018-02-25

194490 RENAUD, ELIZABETH la 2018-02-22

196259 GIROUX, PHILIPPE 6a 2018-02-23

197356 RAVENDA, COREY 2a 2018-02-23

198210 CHEBNOUNE, ZAKARIA 4b 2018-02-22

198940 LAMOTHE, VALERIE la 2018-02-22

200550 DESROSIERS, SYLVAIN la 2018-02-22

203688 CALAFATIS, CATHERINE la 2018-02-23

203688 CALAFATIS, CATHERINE 2a 2018-02-23

203714 CLAPIN, MELANIE la 2018-02-22

203794 FOURNIER, KARYNE la 2018-02-26

203959 EMINI, DEIVIS 6a 2018-02-26

203968 REGELE, BARBARA 2a 2018-02-22

203968 REGELE, BARBARA la 2018-02-22

204665 COURTEMANCHE, JONATHAN 6a 2018-02-26

208870 MAROIS BERNIER, ANDREANNE 4b 2018-02-23

211531 CARRIERE, MARIE DALENE 4b 2018-02-22

211632 NOEL, MATHIEU da 2018-02-22

211692 DUFOUR, MELANIE la 2018-02-26

213297 GIRARD, EMILIE 3b 2018-02-26

214163 DOYON, FRANCE la 2018-02-26

214515 CORBIN, SARAH 1b 2018-02-22

214648 LAMARRE, MARC ANTOINE 3b 2018-02-26

1 mars 2018 - Vol. 15, n° 8 K]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

215300 LAURORE, LEON 4b 2018-02-26

215625 PACHECO, JOAO la 2018-02-23

215899 GRONDIN, KATHY 1b 2018-02-22

216741 HUDDLESON, VANESSA la 2018-02-23

216869 VALLIERES, SAMUEL 2b 2018-02-22

216869 VALLIERES, SAMUEL la 2018-02-22

217280 PHEERUNGGEE, MAHMAD SABHIR la 2018-02-26

217644 SOUKARIE, HAJJAR 1b 2018-02-22

217858 HEROUX, MARIE-CLAUDE la 2018-02-22

218224 BAUDIN, ERNST 4b 2018-02-27

218615 SAVOIE, STEVE la 2018-02-26

219352 NOEL, RIGAUD la 2018-02-26

220946 BERTHIAUME, JOHANNE la 2018-02-26

220993 LEBLANC-LAMOTHE, VINCENT 3b 2018-02-26

221304 MARC-AURELE, DIANE la 2018-02-26

221641 FERNANDEZ RUIZ, RENE la 2018-02-26

222138 PACHECO CAMARA, VANDA 4b 2018-02-26

1 mars 2018 - Vol. 15, n° 8 Bk}



