Retraits aux registres des représentants

## 3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS

## Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
AMIRI	SULEMAN	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-22
ARCHAMBAULT	RAPHAEL	DESJARDINS SÉCURITÉ FINANCIÈRE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-19
BAILLAIRGE	JOLIANE	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2018-02-23
BEAUDOIN- FORTUGNO	JESSIE	GROUPE CLOUTIER INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-21
BEGIN	YVES	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-01-04
BIANCHI	VANESSA	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-19
BLACKWOOD	SANDRA	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-16
CASTRO PENAS	ANDREA	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-21
CHAPMAN	RUSSELL MARK	MARCHES MONDIAUX CIBC INC.	2018-02-20
CHEVALIER	PROSPER	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2018-02-13
COURTEMANCHE	JONATHAN	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-23
DAIGLE	NICOLAS	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-20
DE PETRILLO	GABRIELLA	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-23
DESGAGNÉS	KAREN	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-23
DESJARDINS	JOSHUA CHATIGNY	SERVICES INVESTISSEURS CIBC INC.	2018-02-16
DJONDO KOFFI BLA	MOISE	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-15
DO	TUAN CUONG	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-26
DOYON	FRANCE	SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS LTEE.	2018-02-23
DUVAL	DAVID	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-24
EMINI	DEIVIS	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2018-02-21
FABRE	SERGIO	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-22
FLEURANT	JEAN- FRANÇOIS	PLACEMENTS CIBC INC.	2018-02-23
FORTIER	SHERLEY	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-23
FOURNIER	KARYNE	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2018-02-16
GABRIEL	AMANI	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-19

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
GAGNON LAFONTAINE	LORI-KIM	PLACEMENTS CIBC INC.	2018-02-19
GALARNEAU	LAURENT	PLACEMENTS MANUVIE INCORPORÉE	2018-02-16
GAREAU- CHARBONNEAU	JULIE	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2018-02-16
GAUTHIER	JESSIKA	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-16
GAUTHIER	JESSY	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-23
GIROUX	ÉRIC	MICA CAPITAL INC.	2018-02-20
GODIN	NICOLE	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-22
GOSSELIN	FANNY	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-26
GREENBERG	LAWRENCE	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2018-02-20
GRENIER	STÉPHANE	INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-26
HASSANI	LAMIA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-16
HÉBERT	MARIE- CLAUDE	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2018-02-22
HÉROUX	RENÉ	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2018-02-13
JEAN-PHILIPPE	FARIYAL	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-16
JOMPHE	SIMON	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2018-02-16
LABERGE	CLAUDE	SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS LTEE.	2018-02-16
LABONTÉ	LUC	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-16
LAMY	MÉLISSA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-19
LANGLOIS	LISE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-01-04
LAROCQUE	ALEXANDRE	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2018-02-23
LECLERC	MARTIN	EXCEL PRIVATE WEALTH INC.	2018-02-19
MAAI	SOUHIR	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-23
MARAPIN	MYRA	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2018-02-19
MUNROE	FRANCE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-23
MYRTLE	MARIE SABRINA	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-22
PALUMBO-BAMBIC	MASSIMO	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2018-02-19
POITEVIN	CAROLINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-22
PROVOST	CAROLE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-16

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
QI	SHUANG	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-18
RIBEIRO	ALEXANDRE	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-24
RICHER LA FLÈCHE	NICHOLAS	BMO LIGNE D'ACTION INC.	2018-02-16
ROY	LOUISE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-23
SAMIH	AMINE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-22
SAWADOJO	AZETA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-16
SEBASTIANI	MARIA	PLACEMENTS CIBC INC.	2018-02-20
SIMON	STEFANIE	MARCHES MONDIAUX CIBC INC.	2018-02-14
SKAF	GAEL	PLACEMENTS CIBC INC.	2018-02-16
SOLEIMAN	EZZEDEEN	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2018-02-23
SOUKASEUM	NATTACHA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-23
SOUMARE	ABIBOU	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-22
ST-CYR SAUCIER	KEVIN	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-21
ST-JEAN	LOUANE	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-09
TALA IGHIL	SABRINA	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-19
TAYLOR	LISA	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2018-02-19
THIVIERGE	MÉLANIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-19
THOMPSON	JESSE	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-23
TROTTIER	ELODIE	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2018-02-16
TRUDEAU	BRIGITTE	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2018-02-16
VALLIÈRES	SAMUEL	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2018-02-19
VIVEIROS	JULIE ANN	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2018-02-23
WILSON	MICHAEL	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2018-02-22

## Conseillers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
BEAULIEU	DENIS	INDUSTRIELLE ALLIANCE GESTION DE PLACEMENTS INC.	2018-02-19
HAZBOUN	SAMI	MACKENZIE FINANCIAL CORPORATION	2018-02-15

## Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

> Québec: (418) 525-0337 Montréal: (514) 395-0337 Sans frais: 1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Dis	cipli	nes et catégories de disciplines	M	entions spéciales
1a	Ass	surance de personnes	С	Courtage spécial
	1b	Assurance contre les accidents ou la maladie	Е	Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
2a	Ass	surance collective de personnes		
	2b	Régime d'assurance collective		
	2c	Régime de rentes collectives		
3a	Ass	surance de dommages (Agent)		
	3b	Assurance de dommages des particuliers (Agent)		
	3c	Assurance de dommages des entreprises (Agent)		
4a	Ass	surance de dommages (Courtier)		
	4b	Assurance de dommages des particuliers (Courtier)		
	4c	Assurance de dommages des entreprises (Courtier)		
5a	Exp	pertise en règlement de sinistres		
	5b	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers		
	5c	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises		
6a	Pla	nification financière		

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
104214	BOUCHARD, MICHELLE	3a	2018-02-22
106294	CATALANO, GIUSEPPE	6a	2018-02-22
107519	CLUSIAU, MARIO	2a	2018-02-22
110892	DUBOIS, ANDRÉ	6a	2018-02-27
115492	GRENIER, STÉPHANE	1a	2018-02-26
115705	GUÉRIN, LISE	1b	2018-02-22
140112	PICARD, CHANTAL	5a	2018-02-26
142208	LAGLOIRE, MARIE	4b	2018-02-26
149090	DION, ISABELLE	4c	2018-02-26
160958	DUCLOS, MÉLANIE	3a	2018-02-23
162891	REDMOND, WENDY ANNE	4b	2018-02-26
175935	LÉONCE, CYNTHIA	1a	2018-02-26
176784	LAPOINTE, SYLVAIN	5a	2018-02-23
177776	POISSANT, MARTIN	4a	2018-02-22
182063	THIVIERGE, ISABELLE	1a	2018-02-26
184427	P. FILLION, ALEXANDRE	3b	2018-02-23
186753	MARTINEZ AGUILERA, STÉPHANIE ALEGRIA	4b	2018-02-23
192942	DESCHÊNES, CÉLINE	4b	2018-02-25
194490	RENAUD, ELIZABETH	1a	2018-02-22
196259	GIROUX, PHILIPPE	6a	2018-02-23
197356	RAVENDA, COREY	2a	2018-02-23
198210	CHEBNOUNE, ZAKARIA	4b	2018-02-22
198940	LAMOTHE, VALÉRIE	1a	2018-02-22
200550	DESROSIERS, SYLVAIN	1a	2018-02-22
203688	CALAFATIS, CATHERINE	1a	2018-02-23
203688	CALAFATIS, CATHERINE	2a	2018-02-23
203714	CLAPIN, MELANIE	1a	2018-02-22
203794	FOURNIER, KARYNE	1a	2018-02-26
203959	EMINI, DEIVIS	6a	2018-02-26
203968	REGELE, BARBARA	2a	2018-02-22
203968	REGELE, BARBARA	1a	2018-02-22
204665	COURTEMANCHE, JONATHAN	6a	2018-02-26
208870	MAROIS BERNIER, ANDREANNE	4b	2018-02-23
211531	CARRIERE, MARIE DALENE	4b	2018-02-22
211632	NOEL, MATHIEU	4a	2018-02-22
211692	DUFOUR, MÉLANIE	1a	2018-02-26
213297	GIRARD, EMILIE	3b	2018-02-26
214163	DOYON, FRANCE	1a	2018-02-26
214515	CORBIN, SARAH	1b	2018-02-22
214648	LAMARRE, MARC ANTOINE	3b	2018-02-26

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
215300	LAURORE, LEON	4b	2018-02-26
215625	PACHECO, JOAO	1a	2018-02-23
215899	GRONDIN, KATHY	1b	2018-02-22
216741	HUDDLESON, VANESSA	1a	2018-02-23
216869	VALLIÈRES, SAMUEL	2b	2018-02-22
216869	VALLIÈRES, SAMUEL	1a	2018-02-22
217280	PHEERUNGGEE, MAHMAD SABHIR	1a	2018-02-26
217644	SOUKARIE, HAJJAR	1b	2018-02-22
217858	HÉROUX, MARIE-CLAUDE	1a	2018-02-22
218224	BAUDIN, ERNST	4b	2018-02-27
218615	SAVOIE, STEVE	1a	2018-02-26
219352	NOEL, RIGAUD	1a	2018-02-26
220946	BERTHIAUME, JOHANNE	1a	2018-02-26
220993	LEBLANC-LAMOTHE, VINCENT	3b	2018-02-26
221304	MARC-AURELE, DIANE	1a	2018-02-26
221641	FERNANDEZ RUIZ, RENE	1a	2018-02-26
222138	PACHECO CAMARA, VANDA	4b	2018-02-26